
UCHWAŁA NR LIII/463/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin korzystania z Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy 
stanowiących własność Gminy Stegna w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/463/2023 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN HALI SPORTOWEJ I STADIONU LEKKOATLETYCZNEGO W DREWNICY 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1.  

1. Niniejszy Regulamin zwany dalej „Regulaminem” określa zasady i tryb korzystania z Hali Sportowej 
oraz Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy zwanych dalej odpowiednio „Halą” i „Stadionem”  lub 
„obiektami”. 

2. Właścicielem Hali i Stadionu jest Gmina Stegna. 

3. Wójt Gminy Stegna wyznacza zarządcę, który w imieniu i na rzecz Gminy Stegna zarządzać będzie 
obiektami. 

§ 2.  

1. Hala przeznaczona jest do organizowania imprez  sportowych, rekreacyjnych oraz kulturalnych, w tym 
imprez masowych (należy przez to rozumieć imprezę sportową, artystyczną lub rozrywkową) jak również do 
przeprowadzania treningów oraz zajęć sportowo – rekreacyjnych i oświatowych 

2. Stadion przeznaczony jest do organizowania meczy piłki nożnej, zawodów, zajęć i treningów  
sportowych, imprez  rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

§ 3.  

Wejście na obiekty jest równoznaczne z bezwzględnym obowiązkiem przestrzegania warunków 
Regulaminu. 

§ 4.  

Szczegółowe zasady postępowania i dostępność obiektów dla publiczności w czasie trwania imprez określa 
Regulamin danej  imprezy. 

§ 5.  

Zasady i wysokość odpłatności za korzystanie z Hali i Stadionu określa Wójt Gminy Stegna w drodze 
zarządzenia. 

§ 6.  

1. Rezerwacji obiektów i ustalenia szczegółów udostępniania obiektów dokonuje się u Zarządcy obiektów 
działającego w imieniu Gminy Stegna. 

2. Zarządca obiektów może nadzorować sposób wykorzystywania obiektów i jego urządzeń podczas imprez 
i zajęć. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości może wydać zalecenia lub nakazać opuszczenie obiektów. 

§ 7.  

1. Z obiektów  korzystać mogą: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela; 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

c) zakłady pracy, instytucje, organizacje i inne osoby prawne; 

d) grupy zorganizowane, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 1



e) osoby fizyczne. 

2. Dzieci w wieku do lat 7 mogą przebywać w obiektach  wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 8.  

1. Zajęcia grup szkolnych lub sportowych korzystających z obiektów mogą odbywać się jedynie 
w obecności nauczyciela/instruktora/trenera. 

2. Za bezpieczeństwo i właściwe zachowanie osób korzystających z obiektów w grupach zorganizowanych 
odpowiedzialność ponosi prowadzący zajęcia i opiekun grupy. 

3. Za stan czystości i porządek w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych po każdych zajęciach 
odpowiedzialność ponosi prowadzący zajęcia oraz opiekun grupy. 

4. Za bezpieczeństwo podczas imprezy,  meczu, zawodów, zajęć sportowych odpowiedzialność ponosi ich 
organizator. 

5. Korzystający z obiektów zobowiązani są do zachowania czystości, porządku, przestrzegania przepisów 
BHP, p.poż. oraz wykonywania poleceń pracowników Zarządcy obiektów. 

§ 9.  

1. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektów zobowiązane są stosować się do poleceń Zarządcy 
obiektów lub organizatora imprezy, a w przypadku interwencji do poleceń funkcjonariuszy Policji, Państwowej 
Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Żandarmerii Wojskowej. 

2. Wszystkie osoby wchodzące na obiekty mogą zostać poddane czynnościom polegającym na przeglądaniu 
zawartości bagażu i odzieży. Osoby odmawiające poddania się tym czynnościom nie zostaną wpuszczone na 
tereny obiektów. 

3. Wejście dla publiczności na trybuny będzie uruchamiane każdorazowo na co najmniej pół godziny przed 
planowanym rozpoczęciem imprezy lub zawodów. 

4. Uczestnik imprezy, który znajduje się na terenie obiektu w grupie kibiców, do której nie należy może 
być skierowany na właściwą część obiektu, a w sytuacji uzasadnionej względami bezpieczeństwa usunięty 
z jego terenu. 

5. Działalność handlowa, gastronomiczna, usługowa, artystyczna oraz transmisje, nagrania radiowe 
i telewizyjne, filmowanie i wykonywanie zdjęć na obiektach w celach komercyjnych może odbywać się tylko 
i wyłącznie za zgodą Zarządcy obiektów i na zasadach przez niego ustalonych. Ograniczenia nie dotyczą 
czynności prowadzonych przez Policję w ramach wykonywanych obowiązków służbowych. 

§ 10.  

Zabrania się wnoszenia i posiadania na teren obiektów: 

a) niebezpiecznych przedmiotów, mogących stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi lub mienia, 

b) przedmiotów, które pozwalają zmienić wygląd zewnętrzny osoby, a w konsekwencji uniemożliwiają lub 
utrudniają ich identyfikację, 

c) pojemników na płyny lub produkty spożywcze wykonanych z twardego materiału, 

d) alkoholu, środków odurzających i psychotropowych, 

e) parasoli o ostrym zakończeniu, 

f) materiałów, zawierających treści rasistowskie, polityczne, ksenofobiczne lub wulgarne, 

g) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących, 

h) instrumentów z napędem mechanicznym lub elektrycznym, 

i) wskaźników laserowych, 

j) materiałów reklamowych za wyjątkiem dopuszczonych przez Zarządcę obiektów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 2



§ 11.  

Zabrania się: 

a) przebywania na terenie obiektów osobie znajdującej się pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających, 

b) rzucania przedmiotami, mogącymi stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia osób znajdujących się na terenie 
obiektu, 

c) głoszenia i wywieszania haseł o treściach obscenicznych, wulgarnych i rasistowskich, nawoływania do 
waśni na tle narodowościowym, religijnym, społecznym, itp., oraz pisania, malowania i oklejania na 
budowlach, ogrodzeniach oraz urządzeniach sportowych, 

d) zanieczyszczania lub zaśmiecania obiektów, 

e) rozniecania ognia, 

f) palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

g) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, 

h) używania urządzeń obiektów w sposób niezgodny z nich przeznaczeniem, 

i) użytkowanie na terenie obiektów wszelkich pojazdów oraz deskorolek, rolek itp. 

j) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów – przewodników, 

k) umieszczania transparentów, flag lub innych przedmiotów w sposób ograniczający widoczność innym 
uczestnikom imprezy lub w sposób ograniczający widoczność materiałów reklamowych lub blokujących 
wyjścia ewakuacyjne, 

l) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone dla widzów podczas trwania imprezy (boisko, 
pomieszczenia wewnętrzne, pomieszczenia służbowe, szatnie). 

§ 12.  

1. Zarządca obiektu może odwołać zaplanowane zajęcia, trening, sparing, mecz po wcześniejszym 
poinformowaniu zainteresowanych. 

2. Osoby do lat 13 mogą wejść na obiekty w celach treningowych tylko w towarzystwie trenera/instruktora 
lub pełnoletniego opiekuna prawnego, który ponosi za nie pełną odpowiedzialność. 

3. Korzystający mogą przebywać na obiektach tylko w godzinach otwarcia danego obiektu. 

4. Zarządca obiektów nie ponosi odpowiedzialności za nieszczęśliwe wypadki i urazy ciała powstałe 
podczas korzystania z obiektów. 

5. Zarządca obiektów nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione mienie, w szczególności rzeczy 
wartościowe lub dokumenty, zagubione na terenie obiektów oraz utracone na skutek kradzieży. 

6. Korzystający z obiektów naruszający porządek i bezpieczeństwo ponoszą odpowiedzialność materialną 
za powstałe szkody, a w przypadku nieletnich ich rodzice lub opiekunowie. 

7. Osoby naruszające porządek publiczny, przepisy regulaminu, nie stosujące się do zaleceń obsługi 
obiektów i służb porządkowych mogą zostać wyproszone z terenu obiektów oraz pociągnięte do 
odpowiedzialności, 

8. Wszelkiego rodzaju spory i wątpliwości wynikające z interpretacji niniejszego regulaminu oraz skargi 
i wnioski przyjmuje i rozstrzyga Zarządca obiektów. 

9. Zarządca obiektów zastrzega sobie prawo do przetwarzania danych osobowych osób korzystających 
z obiektów w zakresie wizerunku, imienia i nazwiska, szkoły i klubu wyłącznie do celów promocyjnych 
i marketingowych Gminy Stegna (strona internetowa, zdjęcia pamiątkowe itp.). 

10. Zarządca obiektów w celach reklamowych i promocyjnych w ramach prowadzonej działalności 
i świadczonych usług uprawniony jest do utrwalania i upubliczniania wizerunku osób korzystających 
z obiektów, co nie narusza to praw i wolności, w szczególności prawa do prywatności i ochrony danych 
osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 3



11. Obiekty są monitorowane co ma na celu poprawę bezpieczeństwa osób na nich przebywających. 
Korzystający wyraża zgodę na monitorowanie pobytu na obiektach oraz na wykorzystanie materiałów w ten 
sposób powstałych do rozstrzygania kwestii spornych oraz zgodności zachowania z Regulaminem. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z Hali Sportowej 

§ 13.  

1. Hala  otwarta jest: 

a) od poniedziałku do piątku - w godz. 7.30-21.00; 

b) w soboty i niedzielę - w godz. 9.00-21.00 po wcześniejszym uzgodnieniu; 

c) w okresie ferii zimowych, wakacji szkolnych i innych  dni wolnych od nauki szkolnej codziennie od  9.00- 
21.00 po wcześniejszym uzgodnieniu; 

2. Czas otwarcia Hali może być modyfikowany w zależności od potrzeb i stopnia wykorzystania. 

§ 14.  

1. W dni nauki powszednie  w godzinach od 7.30 do 16.00 Hala udostępniona jest na realizację zadań 
dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Drewnicy i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Stegna. 

2. W pozostałych godzinach Hala udostępniana jest osobom fizycznym, osobom prawnym  i grupom 
zorganizowanym. 

§ 15.  

Na Hali znajdują się: 

a) pełnowymiarowa sala sportowa, 

b) siłownia, 

c) sala fitness. 

§ 16.  

Obowiązkiem osób korzystających z sali sportowej, siłowni i sali fitness  jest: 

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

b) założenia właściwego obuwia sportowego - tzw. "halówki" (czystego, niepozostawiającego podczas 
użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys itp.); 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 
w wyposażeniu Hali; 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie Hali w tym w szatni  i pomieszczeniach sanitarnych; 

e) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu. 

Rozdział 3. 
Zasady korzystania ze Stadionu lekkoatletycznego 

§ 17.  

1. Stadion  otwarty jest: 

a) od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do zmierzchu; 

b) w soboty i niedzielę od godz. 9.00 do zmierzchu po wcześniejszym uzgodnieniu; 

c) w okresie ferii zimowych, wakacji szkolnych i dni wolnych od nauki szkolnej codziennie od godz. 9.00 do 
zmierzchu po wcześniejszym uzgodnieniu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 4



2. Czas otwarcia Stadionu może być modyfikowany w zależności od potrzeb i stopnia wykorzystania. 

§ 18.  

1. W dni powszednie w godzinach od 7.30 do 16.00 Stadion udostępniony jest na realizację zadań 
dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Drewnicy i i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Stegna. 

2. W pozostałych godzinach obiekt udostępniony jest osobom fizycznym, osobom prawnym  i grupom 
zorganizowanym. 

§ 19.  

Na Stadionie znajduje się: 

a) boisko piłkarskie z naturalną nawierzchnią, 

b) bieżnia lekkoatletyczna z poliuretanu, 

c) urządzenia lekkoatletyczne (skocznia w dal, skocznia wzwyż, rzutnia, skocznia do skoku o tyczce), 

§ 20.  

1. Zarządca obiektu może udostępnić boisko w tym samym czasie kilku grupom o ile zajęcia nie kolidują ze 
sobą. 

2. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

3. Z boiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem w sposób niezagrażający innym 
użytkownikom obiektu. 

4. Na terenie boiska zakazuje się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) dewastacji lub uszkodzeń urządzeń sportowych i płyty boiska, 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

d) korzystania z boiska bez zgody Zarządcy obiektu. 

§ 21.  

1.  Zarządca obiektu może udostępnić bieżnię lekkoatletyczną w tym samym czasie kilku grupom o ile 
zajęcia nie kolidują ze sobą. 

2. Warunkiem korzystania z bieżni jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego, 
tj. obuwie na płaskiej podeszwie przystosowane do biegania lub kolców biegowych o długości do 6 mm. 

3. Korzystanie z bieżni w ramach treningu nordic walking dozwolone jest tylko z kijkami, na których groty 
osłonięte są gumowymi nakładkami („bucikami” czy „stopkami”). 

4. Podczas trwania meczu/zawodów piłkarskich na boisku korzystanie z bieżni jest zabronione. 

5. Podczas trwania treningu na płycie boiska korzystanie z bieżni możliwe jest tylko po uzyskaniu zgody 
Zarządcy obiektu. 

6. Podczas trwania treningu na płycie boiska korzystający z bieżni muszą zachować szczególną ostrożność 
i uwagę, aby nie doszło do wypadków. 

§ 22.  

1. Urządzenia lekkoatletyczne (skocznia w dal, wzwyż, rzutnia) nie są dostępne dla osób indywidualnych. 

2. Z urządzeń tych korzystać mogą tylko grupy zorganizowane po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji 
i pod opieką osoby uprawnionej do wykonywania ćwiczeń na danych urządzeniach (trenera, instruktora LA czy 
nauczyciela WF). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy może 
wydawać gminne przepisy w sprawach porządkowych, nieuregulowanych w odrębnych ustawach 
i przepisach powszechnie obowiązujących. W ten sposób normowane są zasady i tryb korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznych.  

Wprowadzony regulamin doprecyzowuje zapisy dotyczące bieżącego funkcjonowania Hali Sportowej 
i Stadionu Lekkoatletycznego w Drewnicy stanowiących własność Gminy Stegna. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA4929E-6C6F-4DEA-B357-80D0A5D12A8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/463/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN HALI SPORTOWEJ I STADIONU LEKKOATLETYCZNEGO W DREWNICY
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. g w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. h w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. i w zał.1 rozdz.1 § 10
	lit. j w zał.1 rozdz.1 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. g w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. h w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. i w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. j w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. k w zał.1 rozdz.1 § 11
	lit. l w zał.1 rozdz.1 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 12
	ust. 11 w zał.1 rozdz.1 § 12


	Rozdział 2 - Zasady korzystania z Hali Sportowej w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 15
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 15
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 16
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 16
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 16
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 16
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 16


	Rozdział 3 - Zasady korzystania ze Stadionu lekkoatletycznego w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 17
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 17 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 19
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 19
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 20
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4


	§ 21 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 21
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 21
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 21
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 21
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 21
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 22
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 22



	Uzasadnienie


		2023-06-05T13:41:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




